关于申报2005年河南高等教育省级教学成果奖的补充通知
校内各单位：

为了进一步组织好2005年河南高等教育省级教学成果奖的申报工作，现将有关事宜补充通知如下：

1、 关于《推荐书》的填写：

（1）封面：成果完成单位填写“河南师范大学”；推荐等级建议有学校统一填写；推荐单位名称填写“河南师范大学”；其他内容参见河南省教育厅和学校教务处的有关通知。

（2）推荐意见：填写内容不能涉及推荐等级，学校审查后不符合要求的将退请项目组重新填写。

2、各项目负责人要对所交各项材料内容的真实性负责，凡提交材料中涉及发表论文、出版教材、获得奖励、通过鉴定的内容，在报送材料时必须同时交验原件（验收后返还），否则，恕不接受提交的材料。
3、其它有关事宜将根据河南省教育厅的有关规定执行。

此外，申报校第八届教学成果奖的有关材料请在接到本通知后到教务处教学研究科领取（学校存留一份备查，谢谢支持）。

         咨询电话：3326192   联系人：姜良、曹素玲

                                            河南师范大学教务处

                                            2004年10月20日